
                                  

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 789 

Adottata dal Direttore Generale in data 01.09.2022 

 

OGGETTO: Riapertura termini manifestazione di interesse interna per i Corsi di Formazione 

di Primo Soccorso per il personale navigante marittimo 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

 

 
PREMESSO che l’UO Ufficio Formazione SC Sviluppo Organizzativo e Sistemi Informativi dell’AOU di 

Cagliari, ha ravvisato la necessità di dover reclutare personale amministrativo che possa 
svolgere attività di supporto nella gestione dei corsi di Primo Soccorso Medical Care e First Aid 
(ai sensi del DM 16/06/2016), per il personale navigante marittimo per le attività riportate nella 
manifestazione e da svolgersi fuori orario di servizio: 

DATO ATTO che per le suddette motivazioni è stata pubblicata la Manifestazione di interesse recante: 
“Manifestazione di interesse interna per i Corsi di Formazione di Primo Soccorso per il 
personale navigante marittimo” con deliberazione del Commissario Straordinario n. 1666 del 
28/12/2021; 

PRESO ATTO che entro i termini previsti è pervenuta un’unica domanda, presentata dalla dipendente Casula 
Laura, prot. PG/2022/606 del 13/01/2022; 

RILEVATA pertanto la necessità di riapertura dei termini della manifestazione per consentire un 
ampliamento delle disponibilità, visto il numero esiguo di domande pervenute; 

DATO ATTO che rimane valida la domanda pervenuta con la precedente manifestazione; 

DELIBERA 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

a) di riaprire i termini della manifestazione di interesse interna per i Corsi di Formazione di Primo 
Soccorso per il personale navigante marittimo; 

b) di pubblicare la manifestazione sul sito aziendale, sezione avvisi, per ulteriori 10 giorni a partire dalla 
pubblicazione stessa; 

c) i dare mandato ai Servizi competenti per i successivi adempimenti. 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

    F.to 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria 
di Cagliari a partire dal 02.09.2022, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a 
disposizione per la consultazione. 

 

Direttore SC Sviluppo Organizzativo e Sistemi Informativi 

Prof. Luigi Minerba  F.to 

 

Estensore: Dott.ssa AnnaPaola Mazzoleni  F.to 


